

DODATEK Č. 2
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O DODÁVKÁCH DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ
PRO REKTORÁT VUT V BRNĚ

**který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících
podmínek tyto smluvní strany**

(dále jen „Dodatek“)

KUPUJÍCÍ

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestor
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Areál Antonínská 1, Brno – Andrea Fridrichová, email: fridrichova@vutbr.cz,
tel. č.: +420541145113

Areál Kounicova 67a, Brno – Alena Fröhlichová, email: frohlichova@vutbr.cz,
tel. č.: +420541144213

Areál Údolní 53, Brno – Dalibor Pokorný, email: pokorny@vutbr.cz,
tel. č.: +420541146066

a

PRODÁVAJÍCÍ

Název: Clarima, s.r.o.
Sídlo: Okružní 29a, 638 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: C 4954 vedená u Krajského soudu v Brně
Zástupce: Ing. Jan Řehůřek, jednatel
IČ: 45476012
DIČ: CZ45476012
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno, Milady Horákové 6, č. ú.: 264948700/0300
Doručovací adresa: Clarima, s.r.o., Kulkova 8, 615 00 Brno - Židenice
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Jan Řehůřek

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Bc. Zdeněk Krhánek

Email pro zasílání objednávek: prodej@clarima.cz

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Kupující s Prodávajícím uzavřeli dne 7.6.2019 Rámcovou dohodu o dodávkách drogistického zboží pro rektorát VUT v Brně (dále jen „Rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla následně změněna dodatkem ze dne 22.11.2021 (dále jen „Dodatek č. 1“).
- 2) V souvislosti s výrazným zvýšením nákladů Prodávajícího, které je způsobeno zdražením poddodavatelů Prodávajícího, se smluvní strany dohodly na navýšení cen položek, u kterých Prodávající zvýšení nákladů prokázal.
- 3) Upravené ceny konkrétních položek jsou obsaženy v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Tyto ceny nahrazují ceny konkrétních položek v Příloze č. 1 Technická specifikace – ceník Rámcové dohody ve znění Dodatku č. 1.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Ostatní ustanovení Rámcové dohody ve znění Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.
- 2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, není-li uzavřen elektronicky.
- 3) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně

V Brně

Mgr. Ing. Daniela Němcová
kvestor
za Kupujícího

Ing. Jan Řehůřek
jednatel
za Prodávajícího

Příloha č. 1 – Nové ceny konkrétních položek

Označení položky	Specifikace, objem, gramáž, rozměry	Referenční produkt	Jednotka	Označení produktu nabízeného dodavatelem	Nová jednotková cena v Kč bez DPH	Nabízený počet jednotek v balení	Cena za balení v Kč bez DPH
Dvouvrstvý toaletní papír	Dvouvrstvý, průměr 190 mm, návin 130 m, 1 role = 1 kus	Toaletní papír Jumbo	ks	Toaletní papír D19, 2 vrstvý recykl, návin 130m, 1 role	22,85 Kč	6	137,10 Kč
Jednovrstvý toaletní papír 280 mm	Jednovrstvý, průměr 280 mm, návin 260 m, 1 role = 1 kus	Toaletní papír šedý 280 Economic	ks	Toaletní papír D28, 1 vrstvý recykl, návin 260m, 1 role	25,34 Kč	6	152,04 Kč
Jednovrstvý toaletní papír 240 mm	Jednovrstvý, průměr 240 mm, 1 role = 1 kus	Toaletní papír šedý 240 Cliro	ks	Toaletní papír D24, 1 vrstvý recykl, návin 200m, 1 role	18,21 Kč	6	109,26 Kč
Jednovrstvý toaletní papír malý	Jednovrstvý, 400 útržků, 50 metrů, 1 role = 1 kus	-	ks	Toaletní papír ELFI, 50m, 400 útržků, 1 role	6,16 Kč	32	197,12 Kč
Kuchyňské utěrky	Třívrstvé, 1 role = 1 kus	-	ks	Kuchyňské utěrky Boni Perfix 2, 3-vrstvé, návin 11m	9,93 Kč	2	19,86 Kč
Papírové ručníky	Z-Z, dvouvrstvé, bílé, 1 balení (karton) = 20 ks	Papírové ručníky Karen	balení	Papírové ručníky Z-Z, 20x150ks, 2 vr celulóza	407,82 Kč	-	-
Papírové ručníky skládané	Z-Z, jednovrstvé, šedé, 1 balení (karton) = 20 ks	-	balení	Papírové ručníky Z-Z 5000ks, 25x23cm,, 1 vr. recykl, šedé	330,12 Kč	-	-
Hygienické sáčky na vložky	Mikrotenové sáčky na vložky, 1 balení (krab) = 25 ks		balení	PE hygienické WC sáčky 1kr/25ks	10,73 Kč	-	-
Tekuté mýdlo	Kanistr 5 litrů, různé druhy	-	ks	VIONE tekuté mýdlo 5l	54,56 Kč	-	-
Toaletní mýdlo	1 ks = 100g	-	ks	Toaletní mýdlo LARGO 100g	7,08 Kč	-	-
Hydroxid sodný	1 kg, čistič odpadů	-	ks	Hydroxid sodný 1kg	65,05 Kč	-	-

Přípravek na podlahy s leskem	Kanistr 5 litrů	Cleamen 122	ks	CLEAMEN 122 lesklé podlahy 5 L	153,83 Kč	-	-
Přípravek na podlahy s leskem	1 litr	Cleamen 122	ks	CLEAMEN 122 lesklé podlahy 1 L	45,14 Kč	-	-
Krystal na podlahy	Kanistr 5 litrů	-	ks	KRYSTAL podlahy ALFAalkohol 5 L	125,82 Kč	-	-
Čistič wc antibakteriální	750 ml, čistič wc antibakteriální	Cleamen čistič 310	ks	CLEAMEN 310 extra kyselý na WC a keramiku 750 ml	46,05 Kč	-	-
Osvěžovač vzduchu 2v1	různé vůně, 1 kus = 300 ml	Osvěžovač vzduchu 2v1 Akolade	ks	Osvěžovač vzduchu Flowershop 300ml	20,43 Kč	-	-
Neutralizér pachu	1 litr, osvěžovač, neutralizér pachu	Cleamen 101/201	ks	CLEAMEN 101/201 osvěžovač vzduchu s rozprašovačem 1 l	170,90 Kč	-	-
Neutralizér pachu	Kanistr 5 litrů, osvěžovač, neutralizér pachu	Cleamen 101/201	ks	CLEAMEN 101/201 osvěžovač vzduchu 5 L	522,93 Kč	-	-
Neutralizér pachu	1 litr, osvěžovač, neutralizér pachu	Cleamen 102/202	ks	CLEAMEN 102/202 osvěžovač vzduchu s rozprašovačem 1 l	185,61 Kč	-	-
Neutralizér pachu	Kanistr 5 litrů, osvěžovač, neutralizér pachu	Cleamen 102/202	ks	CLEAMEN 102/202 osvěžovač vzduchu 5 L	692,29 Kč	-	-
Přípravek na nádobí	750 ml	Krystal na nádobí	ks	KRYSTAL nádobí lemongrass 750ml	25,94 Kč	-	-
Tekutý písek	600 g	Tekutý písek Krystal	ks	KRYSTAL tekutý písek 600 g	30,55 Kč	-	-
Tekutý desinfekční a čistící přípravek	750 ml, zelený	Krystal WC antibakteriální	ks	KRYSTAL WC na keramiku s ochranou, zelený 750 ml	32,28 Kč	-	-
Tekutý desinfekční a	1 litr	SAVO original	ks	KRYSTAL Sanan klasik 1 L	24,38 Kč	-	-

čistící přípravek							
Tekutý desinfekční a čistící přípravek	Kanistr 5 l	SAVO original	ks	KRYSTAL Sanan klasik 5 L	97,05 Kč	-	-
Prostředek na mytí oken a rámu	1 litr, na okna a rámy	Cleamen 112	ks	CLEAMEN 112 na okna a rámy 1l	50,95 Kč	-	-
Tekutý čistič odpadů	1 litr	HG tekutý čistič odpadů	ks	CLEAMEN 420 odpady sanitární 1 L	80,27 Kč	-	-
Čistič na koberce	1 litr, na koberce	Cleamen 131	ks	CLEAMEN 131 na koberce extraktor 1 L	97,50 Kč	-	-
Dezinfekční prostředek	1 litr, dezinfekce	Cleamen 570 dezi	ks	CLEAMEN 570 dezi S 1 L	330,64 Kč	-	-
Neutralizátor pachu sanitární	1 litr, neutralizátor pachu sanitární	Cleamen 301/401	ks	CLEAMEN 301/401 neutralizátor pachů, sanitární 1 L	156,89 Kč	-	-
Neutralizátor pachu sanitární	kanystr 5 litrů, neutralizátor pachu sanitární	Cleamen 301/401	ks	CLEAMEN 301/401 neutralizátor pachů, sanitární 5 L	505,84 Kč	-	-
Neutralizátor pachu sanitární	1 litr, neutralizátor pachu sanitární	Cleamen 302/402	ks	CLEAMEN 302/402 neutralizátor pachů, sanitární 1 l	188,01 Kč	-	-
Neutralizátor pachu sanitární	kanystr 5 litrů, neutralizátor pachu sanitární	Cleamen 302/402	ks	CLEAMEN 302/402 neutralizátor pachů, sanitární 5 L	485,56 Kč	-	-
Prostředek na denní úklid koupelen a umývár	1 litr, sanitární denní prostředek	Cleamen 300/400	ks	CLEAMEN 300/400 sanitární denní 1 L	139,03 Kč	-	-
Prostředek na denní úklid koupelen a umývár	kanystr 5 litrů, sanitární denní prostředek	Cleamen 300/400	ks	CLEAMEN 300/400 sanitární denní 5 L	585,35 Kč	-	-
Pytle 120 litrů	70 x 110 cm, modrý, 40 m, 1 role = 25 - 30 ks = balení	-	balení	Pytel 700x1100, 40m, modrý, 1ks	66,41 Kč	-	-

Pytle 120 litrů	70 x 110 cm, černý, 80 mi, 1 role = 15 - 20 ks = balení	-	balení	Pytel 700x1100, 80mi, černý, 1ks	72,55 Kč	-	-
Sáčky do koše 30 litrů	50 x 60 cm, černé, pevné, 1 role = 50 ks = 1 balení	Mohou být i sáčky 35 l	balení	Sáčky do koše 50x60cm, pevné, 50ks	19,09 Kč	-	-
Sáčky do koše 60 litrů	63 x 74 cm, černé, pevné, 1 role = 50 ks = 1 balení	Může být i větší rozměr	balení	Sáčky do koše 63x74, 1 role=50ks	23,16 Kč	-	-
Sáčky do koše 60 litrů	60 x 72 cm, černé, pevné, 1 role = 15 - 20 ks = 1 balení	-	balení	Mr. Sáček 60x70cm, extra pevné, 20ks	24,98 Kč	-	-
Pytle na suť 120 litrů	70 x 120 cm, černé, 1 pytel = 1 ks, 200 mi	-	ks	Pytel 70x110cmx200mi černý/1ks	12,94 Kč	-	-